
Adresa : Rruga “ Dimal” Telefon/fax 036122468

Lagjja “ 18 Tetori” Ura Vajgurore e- mail: bashkia@uravajgurore.gov.al

BASHKIA URA VAJGURORE
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr.______prot.

Shtojca 14

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e marrëveshjes kuadër]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË
SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR

[Data: 21 / 07/ 2020]

Për: (BOE KOLOSEU dhe FLED shpk, me,përfaqësues Koloseu shpk me adrese: Berat Ura
Vajgurore, L 18 Shtatori, pallat 8katësh pranë qendrës dhe NIPT J72603129H, Fled shpk me
NIPT K17621104C dhe adresë Berat Kozare HAVALEHAS Lagjja" Havaleas", rruga Ura
e
kozares Kuçovë, godinë private 1- katëshe, Nr.307.

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim Marrëveshje Kuadër

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61681-06-17-2020”

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje Materiale Elektrike, MK. Me afat 3vjeçar, ]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme Xçmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1. BOE KOLOSEU shpk & FLED shpk NIPT J72603129H

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 7 470 150 Lekë pa TVSH

2. ERVIN LUZI NIPT K71707007Q

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 7 303 860 Lekë pa TVSH
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3. ALBA LIGHT NIPT L41307038I

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 5,542,729.54 Lekë pa TVSH;

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

2. ERVIN LUZI NIPT K71707007Q

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 7 303 860 Lekë pa TVSH

3. ALBA LIGHT NIPT L41307038I

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 5,542,729.54 Lekë pa TVSH;

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:
Operatori Ervin Luzi paraqet mangësi në dokumentacion dhe mostrat nuk ishin në përputhje me
specifikimet teknike në DST.

Operatori Alba Light paraqet dokument të plotë sipas kriteree të DST, por nuk ka paraqitur
mostrat për cdo artikull në datën dhe orën e hapjes së ofertave.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:
1. BOE KOLOSEU shpk & FLED shpk NIPT J72603129H

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 7 470 150 Lekë pa TVSH

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Bashkisë Ura Vajgurore, Rr Dimal, L. “18 Tetori”
Ura Vajgurore], brenda 20 (njëzetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të
lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10-07-2020

Ankesa: ka ose jo JO
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë -

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

JULIANA MEMAJ
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